公司发布的信息以在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券
报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意风
险。

六、备查文件
1、中实上庄诉中国建筑一局（集团）有限公司《民事起诉状》及受理信息；
2、西安市未央区人民法院（2023）陕 0112 民初 9310 号《民事判决书》；
3、北京法院网页截图。
特此公告

北京中关村科技发展 （控股 ）股份有限公司
董 事 会

二 O 二三年七月二十八日

证券代码：002602 证券简称：世纪华通 公告编号：2023-054

浙江世纪华通集团股份有限公司
关于原持股 5%以上股东

被司法拍卖的部分股份完成过户的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 10 日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 刊登了《关于公司持股 5%以上股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》
（公告编号：2023-037），上海金融法院已于 2023 年 6 月 13 日至 2023 年 6 月 14 日在京东网司法
拍卖网络平台，公开拍卖曜瞿如持有的 400,000,000 股公司股份，占公司总股本的 5.37%。 具体内
容详见公司于 2023 年 6 月 15 日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于持股
5%以上股东部分股票被司法拍卖暨被动减持的进展公告》（公告编号：2023-039）。

2023年 6月 29日，公司收到股东上海曜瞿如网络科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“曜瞿如”）
及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》，得知上述拍卖的曜瞿如原所持有的 400,000,000 股公
司股份，其中 320,000,000 股股份已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续，占公
司总股本的 4.29%。 具体内容详见公司于 2023年 6月 30日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）刊登的《关于持股 5%以上股东部分股票司法拍卖完成过户暨股东权益变动的提示性公告 》（公告
编号：2023-044）及曜瞿如及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

2023 年 7 月 27 日，上述被拍卖的剩余未过户的 80,000,000 股股份已完成变更过户手续。本次
过户前后，曜瞿如及其一致行动人持有公司股份的变动情况具体如下：

股东名称 股份性质
本次过户前持有股份 本次过户后持有股份

持有股数（股） 占公司总股本比例
（%） 持有股数（股） 占公司总股本比例

（%）

曜瞿如 无限售流通股 155,813,861 2.09 75,813,861 1.02
华通控股 无限售流通股 38,760,000 0.52 38,760,000 0.52
王苗通 无限售流通股 40,000,000 0.54 40,000,000 0.54
合计 无限售流通股 234,573,861 3.15 154,573,861 2.07

【注】：上表数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入造成。
特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司
董事会

二〇二三年七月二十八日

证券代码：002602 证券简称：世纪华通 公告编号：2023-053

浙江世纪华通集团股份有限公司
关于变更办公地址及联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营发展需要，公司总部已于近期搬
迁至新办公场地。 公司办公地址、联系电话及传真发生变更，为方便对外联系和投资者沟通交流，
进一步做好投资者关系管理工作，现将具体变更内容公告如下：
变更内容 变更前 变更后

办公地址 浙江省绍兴市上虞区曹娥街道越爱路 66 号 上海市浦东新区博云路 22 号

地址邮编 312300 200120

联系电话 0575-82148871 021-50818086

传真 0575-82208079 021-50818008

以上变更事项自本公告发布之日起正式启用。 除上述变更内容外，公司官方网站等其他联系
方式保持不变，敬请广大投资者留意，由此给广大投资者带来的不便敬请谅解。

特此公告。
浙江世纪华通集团股份有限公司

董事会
二〇二三年七月二十八日

证券代码：002506 证券简称：协鑫集成 公告编号：2023-086

协鑫集成科技股份有限公司
关于公司申请向特定对象发行股票的
第二轮审核问询函回复的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 24 日收到深圳证券交易所（以
下简称“深交所”）出具的《关于受理协鑫集成科技股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的
通知》（深证上审〔2023〕327 号），具体内容详见公司于 2023 年 4 月 25 日在《中国证券报》《证券时
报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《协鑫集成科技股份有限公司关于向特定对
象发行股票申请获得深圳证券交易所受理的公告》（公告编号：2023-037）。

公司于 2023 年 7 月 25 日收到了深交所出具的《关于协鑫集成科技股份有限公司申请向特定

对象发行股票的第二轮审核问询函》，具体内容详见公司于 2023 年 7 月 26 日在《中国证券报》《证
券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于收到深圳证券交易所〈关于协鑫集
成科技股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函〉 的公告》（公告编号：2023-
085）。 公司收到审核问询函后，会同相关中介机构对审核问询函所列问题进行了认真研究和逐项